

経済産業省電力・ガス取引監視等委員会事務局
 ネットワーク事業監視課
 東北経済産業局総務企画部電力・ガス取引監視室
 標準モデルによる内管工事見積額

酒田天然ガス

見積書	(円)		
項目	数量	単価	金額
【ガス工事】			
パイプ 白ガス管 25A(5未満)	3.00m	5,300	15,900
パイプ PLS管 25A(露出5未満)	1.00m	6,500	6,500
パイプ PLS管 25A(埋設5未満)	1.00m	8,700	8,700
パイプ PE管 25A(5～10未満)	9.00m	3,800	34,200
パイプ フレキ管 15A(5未満)	1.50m	2,600	3,900
パイプ フレキ管 25A(10～15未満)	11.50m	3,300	37,950
15L型フレキUねじガス栓G333U5	1.00ケ	4,400	4,400
20AフレキRcねじ接続ガス栓G331ONW	1.00ケ	4,100	4,100
サービスコック 25A	1.00ケ	5,000	5,000
25A EFソケット	2.00ケ	2,300	4,600
25A トランジションメネジエルボ	1.00ケ	5,100	5,100
25A(3/4) 片ねじソケット	1.00ケ	5,500	5,500
25A(1) 片ねじソケット	1.00ケ	5,500	5,500
25A×25A×15A 分岐ティーズ	1.00ケ	12,700	12,700
支持金具 (T字足ステン25A以下)	4.00ケ	1,400	5,600
吊り金具 ステン25A以下	1.00ケ	2,000	2,000
サドルビス支持 ステン25A以下	6.00ケ	500	3,000
塗装費 シルバー 25A以下	3.00m	600	1,800
20A・25A エルボ型防護版	2.00ケ	900	1,800
工事費 小計			168,250
消費税			16,825
合計	-	-	185,075